既 設 排 水 施 設 使 用 届

年  月  日
   名張市長     様

住 所

届 出 者 氏 名           印

電話番号    （  ）

住 所

指定工事店 氏 名           印

電話番号    （  ）

指定工事店番号 第     号

  既設排水施設を使用したいので、名張市公共下水道条例第５条第３項の規定により、

下記のとおり届出します。

 ・名張市公共下水道条例、施行規則等の基準の適合、不適合に関わらず、当該排水施設

で生じた不都合に関して一切迷惑をかけません。

 ・将来、苦情等により名張市から指導があった場合は、速やかに適合基準で施工します。

記

届出箇所  名張市

不適合箇所の有無        □有        □無

不適合内容

 （注）１ 届出者が法人の場合は、氏名の欄に名称及び代表者氏名を記入してください。

    ２ □は、該当するところに正確に「レ」を記入してください。

    ３ 名張市公共下水道条例、同施行規則等の基準に適合しない箇所がある場合は、

不適合内容を記入してください。